
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 
 

ПРИКАЗ 

 

 
« 17»   ноября  2021  г.                                                           №1381 

 

 

О назначении ответственных лиц за 

доставку материалов итогового 

сочинения (изложения) 01 декабря 

2021 года 

 

 

В соответствии  с приказом департамента образования Белгородской области 

от 16 ноября 2021 года №3348 «Об утверждении Порядка проведения итогового 

сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2021-2022 учебном 

году», в целях своевременной подготовки и организованного проведения итогового 

сочинения (изложения) 01 декабря  2021 года   

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственными лицами за доставку материалов проведенного   

01 декабря 2021 года на территории Старооскольского городского округа итогового 

сочинения (изложения)  в региональный центр обработки информации: 

 директора муниципального бюджетного учреждения «Старооскольский центр 

оценки качества образования» Луневу Софию Николаевну; 

 заместителя директора муниципального бюджетного учреждения 

«Старооскольский центр оценки качества образования» Черникову Наталью Викторовну. 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования   

администрации Старооскольского  

городского округа                                                                                       Н.Е. Дереча 

 

 
 

 

 

 

 
 

Лунева София  Николаевна, 

8(4725)22-54-02 


